
 
 

                            
C.P.I.A. Ferrara 

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
www.cpiaferrara.edu.it - Cod. Meccanografico FEMM07000R - C.F. 93088940387 

 
 

  CPIA Ferrara: Via C. Ravera 11 – ingresso nord, 44122 Ferrara - Tel. 0532.91788 - 978275 
  e-mail: femm07000r@istruzione.it - posta certificata: femm07000r@pec.istruzione.it 
 
Sedi associate: Sede Cento: c/o ISIT Bassi-Burgatti, Via Rigone 1, 44042 Cento – Tel. 051.6859711 
  Sede Codigoro: c/o I.C. di Codigoro, Via Massarenti 1, 44021 Codigoro – Tel. 0533.710427 
  Sede Portomaggiore: c/o IISAP, Piazzale degli Studenti 4, 44015 Portomaggiore – Tel. 0532.811301 
  Casa Circondariale: Via Arginone 327, 44122 Ferrara – Tel. 250011  

    

Ferrara, 12.05.2021  
 
 

  All’Albo on line 
      
 
 
 
OGGETTO: Decreto di aggiudicazione relativa al “Bando di selezione di soggetti giuridici per lo svolgimento 
di attività formative” nell’ambito del Progetto PAMISC. 

CIG 1: Z0431ABB49 - CIG 2: ZB031ABC8B 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il Bando di selezione prot. n. 1840 del 26.03.201 per l’individuazione di soggetti giuridici cui affidare 
i laboratori formativi professionalizzanti previsti dal Progetto PAMISC 
 
VISTA  la disposizione prot. n. 2073 del 12.04.2021 con cui viene costituita la Commissione giudicatrice per 
la valutazione delle offerte perevenute 
 
ESAMINATE e VALUTATE   le istanze di candidatura pervenute da parte della suddetta Commissione 
 
PRESO ATTO che nessun rilievo è pervenuto entro il termine del 30.04.2021 in merito alla graduatoria 
provvisoria pubblicata all’Albo Pretorio con disposizione prot. n. 2135 del 15.04.2021 e che pertanto la stessa 
ha assunto carattere di definitività dalla medesima data del 30.04.2021.  
 

DISPONE 
 

l’aggiudicazione degli appalti ai seguenti soggetti giuridici in funzione delle tipologie di laboratorio 
professionalizzante previste nell’ambito del Progetto PAMISC: 
 
 

ADDETTO DI CUCINA (Laboratorio 1) – Valore economico: € 3000,00 IVA inclusa –  l’incarico è assegnato alla 
Società PROMIMPRESA Srl 
 

 
 

ADDETTO DI CUCINA (Laboratorio 2) – Valore economico: € 3000,00 IVA inclusa –  l’incarico è assegnato alla 
Società PROMIMPRESA Srl 
 
 

FEMM07000R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002562 - 12/05/2021 - B/12 - E
F

irm
ato digitalm

ente da F
A

B
IO

 M
U

Z
I



 
 

                            
C.P.I.A. Ferrara 

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
www.cpiaferrara.edu.it - Cod. Meccanografico FEMM07000R - C.F. 93088940387 

 
 

  CPIA Ferrara: Via C. Ravera 11 – ingresso nord, 44122 Ferrara - Tel. 0532.91788 - 978275 
  e-mail: femm07000r@istruzione.it - posta certificata: femm07000r@pec.istruzione.it 
 
Sedi associate: Sede Cento: c/o ISIT Bassi-Burgatti, Via Rigone 1, 44042 Cento – Tel. 051.6859711 
  Sede Codigoro: c/o I.C. di Codigoro, Via Massarenti 1, 44021 Codigoro – Tel. 0533.710427 
  Sede Portomaggiore: c/o IISAP, Piazzale degli Studenti 4, 44015 Portomaggiore – Tel. 0532.811301 
  Casa Circondariale: Via Arginone 327, 44122 Ferrara – Tel. 250011  

    

 

BARBERIA – Valore economico: € 3000,00 IVA inclusa –  l’incarico è assegnato al Centro di Formazione IAL 
Emilia Romagna, Sede di Ferrara. 
 

 
 

PIZZERIA E PANIFICAZIONE – Valore economico: € 3000,00 IVA inclusa – l’incarico è assegnato al Centro di 
Formazione IAL Emilia Romagna, Sede di Ferrara. 
  
Avverso il presente provvedimento, pubblicato in data odierna, è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR 
dell’Emilia Romagna. 
 
   

           IL DIRIGENTE 
                                               Fabio Muzi     

Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme collegate    
 

 

F
irm

ato digitalm
ente da F

A
B

IO
 M

U
Z

I


		2021-12-21T09:22:04+0100
	MUZI FABIO




